
Camp. Reg. Giovanile 1° Trofeo Giovanile San Donà
Compagnia Arcieri San Donà di Piave A.S.D. (G1806052)
Stadio comunale, Via Giacomo Buranello 44

30020 Meolo (VE), 21-07-2018
Giudici di Gara: PINNA MARIAGRAZIA, ALBERTINI CLAUDIO
Direttore dei Tiri: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: DAVANZO GIADA, SONCIN FILIPPO, PEDROCCO ANDREA

Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 Totale 10+X X

1 1- 007C LOVO Niccolo' 01 06093 Asd Arcieri Del Cedro 329/ 1 329 12 5

2 1- 004B LO PORTO Luca 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 317/ 2 317 12 3

3 1- 009D SCARPEL Federico 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 316/ 3 316 13 5

4 1- 007B MASIERO Pierpaolo 01 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 316/ 4 316 10 5

5 1- 009B ZAGHIS Marco 01 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 307/ 5 307 5 1

6 1- 005A CAGNIN Diego 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 305/ 6 305 6 4

7 1- 006B ORTICOCHEA Lorenzo 01 06093 Asd Arcieri Del Cedro 305/ 7 305 6 3

8 1- 007D MUTTON Alvise 01 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 297/ 8 297 4 0

9 1- 009A COVRE Leonardo 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 294/ 9 294 5 2

10 1- 005B GUIOTTO Giosue 03 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 286/10 286 2 1

11 1- 005C FURLAN Edoardo 02 06093 Asd Arcieri Del Cedro 284/11 284 3 0

12 1- 007A TREVISAN Riccardo 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 282/12 282 6 0

13 1- 003B SACCON Simone 03 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 277/13 277 3 0

14 1- 005D MIORIN Davide 04 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 274/14 274 3 0

15 1- 004A COCO Michele Danilo 04 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 253/15 253 3 2

16 1- 008B GALLI Andrea 02 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 248/16 248 0 0

17 1- 004C PREBIANCO Filippo 04 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 240/17 240 1 0

18 1- 009C GHELLERE Davide 04 06049 A.S.D. Arcieri Sambonifacesi 240/18 240 0 0

19 1- 003D DALLA PRIA Edoardo 04 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 238/19 238 4 1

20 1- 006C BRONTE Giovanni Angelo Marco 04 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 237/20 237 1 1

21 1- 006D VESCOVI Francesco 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 236/21 236 1 0

22 1- 003A FALASCO Giosue' 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 231/22 231 2 1

23 1- 008C SANTIN Luca 04 06014 Societa' Arcieri del Castello 223/23 223 2 0

24 1- 008D GOBBIN Luca 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 184/24 184 2 1

25 1- 004D MATTIAZZO Alberto 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 179/25 179 2 1

26 1- 006A CATTELAN Giulio 04 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 167/26 167 0 0

27 1- 008A VIGATO Leonardo 04 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 165/27 165 0 0

Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 Totale 10+X X

1 1- 014C BERALDO Chiara 02 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 301/ 1 301 6 0

2 1- 011A FRISON Francesca 03 06025 Arc.del Doge A.S.D. 298/ 2 298 6 2

3 1- 013B LAGAZZOLI Selene 02 06084 Asd Arcieri Carraresi 297/ 3 297 8 1

4 1- 013A BARNABO' Gloria 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 297/ 4 297 6 2

5 1- 012A ZUCCHETTA Noemi 02 06074 Arcieri San Marco Stigliano 291/ 5 291 4 3

6 1- 014A FABBRO Valentina 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 286/ 6 286 4 2

7 1- 013C SCOTTON Asja 02 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 282/ 7 282 6 2

8 1- 014B PIGAIANI Chiara 03 06059 Arcieri del Cangrande 278/ 8 278 6 2

9 1- 012D RIGHES Angela 04 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 270/ 9 270 3 0

10 1- 010D ARAMINI Julie 02 06093 Asd Arcieri Del Cedro 265/10 265 5 2

11 1- 010A BONVICINI Sofia 04 06074 Arcieri San Marco Stigliano 259/11 259 4 3

12 1- 010C TOMASELLO Marilena 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 250/12 250 5 1

13 1- 012B MARCUZZO Elisabetta 04 06014 Societa' Arcieri del Castello 249/13 249 3 1

14 1- 012C DE LAZZARI Sara 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 244/14 244 4 1

15 1- 011C CHIES Valeria 04 06014 Societa' Arcieri del Castello 231/15 231 2 0

16 1- 011D DIVARI Anna 04 06074 Arcieri San Marco Stigliano 227/16 227 2 0

17 1- 011B PADOVANI Ester 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 218/17 218 2 0

18 1- 010B GRASSO Sara RF 03 06014 Societa' Arcieri del Castello 189/18 189 0 0

Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 Totale 10+X X

1 1- 023A ZAGHIS Francesco 01 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 347/ 1 347 25 8

2 1- 019B MENEGALDO Giovanni 02 06025 Arc.del Doge A.S.D. 340/ 2 340 7 6

3 1- 022A VIEL Giovanni 02 06014 Societa' Arcieri del Castello 326/ 3 326 12 5

4 1- 023B BABBO Matteo 02 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 319/ 4 319 11 1

5 1- 022D SHKORA Keiran GM 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 318/ 5 318 9 2

6 1- 022C LAZZARINI Daniele GM 02 06025 Arc.del Doge A.S.D. 315/ 6 315 9 3

7 1- 022B MARANGON Nicola 03 06093 Asd Arcieri Del Cedro 314/ 7 314 9 2

8 1- 021A DE SIMOI Alessio 03 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 310/ 8 310 8 3
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Arco olimpico - Ragazzi Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 Totale 10+X X

9 1- 024C CAPRIOTTI Marco 02 06077 Asd Arcieri Rio 307/ 9 307 8 3

10 1- 020C LAZZARINI Riccardo 03 06025 Arc.del Doge A.S.D. 306/10 306 6 0

11 1- 019C BRUGNARO Iker 02 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 303/11 303 8 1

12 1- 019A DE MARCH Christian 04 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 299/12 299 2 1

13 1- 024B TURATO Simone 02 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 298/13 298 5 3

14 1- 019D SACCON Nicola 03 06014 Societa' Arcieri del Castello 297/14 297 7 3

15 1- 021B UVALDI Matteo 03 06025 Arc.del Doge A.S.D. 295/15 295 7 1

16 1- 023C SACCUMAN Francesco 03 06093 Asd Arcieri Del Cedro 295/16 295 6 1

17 1- 020D DA POS Aaron GM 03 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 288/17 288 4 0

18 1- 023D MATTEI Pietro 03 06059 Arcieri del Cangrande 286/18 286 2 1

19 1- 024A CAROLLO Matteo 03 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 284/19 284 4 0

20 1- 021C DA VILLA Barnaba GM 03 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 255/20 255 1 0

21 1- 020A GIACOMAZZI Lorenzo 04 06014 Societa' Arcieri del Castello 252/21 252 3 1

22 1- 020B FLORIAN Devis 04 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 245/22 245 2 0

23 1- 021D GERARDO Mattia 04 06014 Societa' Arcieri del Castello 156/23 156 1 0

Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 Totale 10+X X

1 1- 025C TURON Iris 01 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 329/ 1 329 11 4

2 1- 024D COMPAGNO Chiara 01 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 328/ 2 328 10 3

3 1- 025A COMPAGNO Alice 01 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 313/ 3 313 9 3

4 1- 025D PAVAN Vittoria 01 06016 Arcieri Treviso 308/ 4 308 10 2

5 1- 025B SCARPA Nayli' 04 06025 Arc.del Doge A.S.D. 293/ 5 293 1 0

Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 Totale 10+X X

1 1- 033A RAVANELLO Giovanni 04 06025 Arc.del Doge A.S.D. 342/ 1 342 23 10

2 1- 034B FURLAN Giulio 04 06014 Societa' Arcieri del Castello 335/ 2 335 17 8

3 1- 031C SARTOR Enrico 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 329/ 3 329 13 4

4 1- 033B DAL MAS Alex 00 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 325/ 4 325 10 2

5 1- 032C DE SIMOI Enrico 04 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 320/ 5 320 11 3

6 1- 031A GIUBBOLINI Giacomo 04 06025 Arc.del Doge A.S.D. 320/ 6 320 9 2

7 1- 033C BOTTER Tommaso 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 317/ 7 317 6 1

8 1- 032A MAZZOBEL Andrea 04 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 316/ 8 316 11 4

9 1- 034C BOSCHIN Jacopo 04 06074 Arcieri San Marco Stigliano 309/ 9 309 4 0

10 1- 034A CAVASIN Elia 04 06025 Arc.del Doge A.S.D. 300/10 300 6 1

11 1- 031B MAZZUCCO Mattia 04 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 300/11 300 4 1

12 1- 035B MICHIELAN Alfredo 04 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 294/12 294 4 3

13 1- 033D FEDALTO Riccardo 00 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 282/13 282 6 1

14 1- 032B SIMIONI Dario 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 280/14 280 1 0

15 1- 032D DAL ZENNARO Tommaso 04 06025 Arc.del Doge A.S.D. 277/15 277 3 0

16 1- 034D MICHIELAN Sebastiano 04 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 275/16 275 4 2

17 1- 035A LAZZARINI Nicola 00 06025 Arc.del Doge A.S.D. 272/17 272 5 1

18 1- 035D SEGHIER Ilyes 00 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 241/18 241 2 2

19 1- 031D ZAMPIERI Manuel 00 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 201/19 201 1 0

Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 Totale 10+X X

1 1- 036C NIERO Luna 04 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 345/ 1 345 21 6

2 1- 036B TOMBA Elisa 00 06061 S.D. Arcieri dei Berici 324/ 2 324 12 4

3 1- 037B ZORZATO Carlotta 04 06077 Asd Arcieri Rio 322/ 3 322 10 3

4 1- 036D RAZZOLINI Arianna 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 319/ 4 319 11 2

5 1- 037A MUTTA Chiara 00 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 310/ 5 310 8 2

6 1- 036A COVRE Aurora 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 300/ 6 300 9 3

7 1- 037C SIMONI Sofia 04 06025 Arc.del Doge A.S.D. 294/ 7 294 10 3
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Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06040 Arcieri Decumanus Maximus 938 31 12

LO PORTO Luca OL AM AM 02 317

SCARPEL Federico OL AM AM 02 316

CAGNIN Diego OL AM AM 02 305

2 06093 Asd Arcieri Del Cedro 918 21 8

LOVO Niccolo' OL AM AM 01 329

ORTICOCHEA Lorenzo OL AM AM 01 305

FURLAN Edoardo OL AM AM 02 284

3 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 803 6 1

GUIOTTO Giosue OL AM AM 03 286

SACCON Simone OL AM AM 03 277

PREBIANCO Filippo OL AM AM 04 240

4 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 765 10 3

MIORIN Davide OL AM AM 04 274

COCO Michele Danilo OL AM AM 04 253

DALLA PRIA Edoardo OL AM AM 04 238

Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06074 Arcieri San Marco Stigliano 777 10 6

ZUCCHETTA Noemi OL AF AF 02 291

BONVICINI Sofia OL AF AF 04 259

DIVARI Anna OL AF AF 04 227

2 06040 Arcieri Decumanus Maximus 712 11 2

TOMASELLO Marilena OL AF AF 04 250

DE LAZZARI Sara OL AF AF 04 244

PADOVANI Ester OL AF AF 04 218

3 06014 Societa' Arcieri del Castello 669 5 1

MARCUZZO Elisabetta OL AF AF 04 249

CHIES Valeria OL AF AF 04 231

GRASSO Sara OL RF AF 03 189

Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06025 Arc.del Doge A.S.D. 961 22 9

MENEGALDO Giovanni OL RM RM 02 340

LAZZARINI Daniele OL GM RM 02 315

LAZZARINI Riccardo OL RM RM 03 306

2 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 897 14 4

DE SIMOI Alessio OL RM RM 03 310

DE MARCH Christian OL RM RM 04 299

DA POS Aaron OL GM RM 03 288

3 06014 Societa' Arcieri del Castello 875 22 9

VIEL Giovanni OL RM RM 02 326

SACCON Nicola OL RM RM 03 297

GIACOMAZZI Lorenzo OL RM RM 04 252

4 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 803 11 1

BRUGNARO Iker OL RM RM 02 303

DA VILLA Barnaba OL GM RM 03 255

FLORIAN Devis OL RM RM 04 245

Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 970 30 10

TURON Iris OL RF RF 01 329

COMPAGNO Chiara OL RF RF 01 328

COMPAGNO Alice OL RF RF 01 313

Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06025 Arc.del Doge A.S.D. 962 38 13

RAVANELLO Giovanni OL GM GM 04 342

GIUBBOLINI Giacomo OL GM GM 04 320

CAVASIN Elia OL GM GM 04 300

2 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 945 25 6

DAL MAS Alex OL GM GM 00 325

DE SIMOI Enrico OL GM GM 04 320

MAZZUCCO Mattia OL GM GM 04 300

3 06040 Arcieri Decumanus Maximus 926 20 5

SARTOR Enrico OL GM GM 04 329

BOTTER Tommaso OL GM GM 04 317

SIMIONI Dario OL GM GM 04 280
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Arco olimpico - Giovanissimi Maschile Continua

Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

4 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 799 18 5

MAZZOBEL Andrea OL GM GM 04 316

FEDALTO Riccardo OL GM GM 00 282

ZAMPIERI Manuel OL GM GM 00 201
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